

16.02.2025 - VI NIEDZIELA zwykła -

07.30 - L: Za + męża Jerzego Grzesik, jego ++ rodz. Rudolfa i Stefanię ++ rodz. Franciszka i Marię Kłapan, brata Reinharda, ++ dziadków z obu stron ++ z pokr. Grzesok - Kłapan za ++ rodz. Marię i Jana Wiora ++ kapł. z tej parafii

11.15 - L: W intencji parafian

08.45 - K: Za ++ rodz. Matyldę i Ryszarda Zubeil, żonę Agnieszkę Zubeil, Julię i Gustawa Zubeil za Martę i Franciszka Moch ++ kapł.

10.00 -Z : Za ++ matkę Lucję Twardowski, ojca Ludwika, brata Stefana ++ dziadków Twardawski - Drzymała

14.30 - L: NIESZPORY NIEDZIELNE

17.02.2025 PONIEDZIAŁEK

08.00 - L: Msza św. Za dusze w czyśćcu cierpiące

17.00 - K: Za ++ rodz. Konstantynę i Konrada Reimann ich ++ rodz. I rodzeństwo ++ rodz. Konstantynę i Walentego Wodniok, ich ++ rodz. Alojzego i Elżbietę Krok ++ z pokr.

18.02.2025 WTOREK -

17.00 - K: Za ++ Marię i Ernesta Morawiec, Irenę Gordzielik, Jana Górniok, Alfreda Morawiec ++ z pokr. Morawiec, Gordzielik, Lubisz, Sladek

18.00 - L: Za dusze w czyśćcu cierpiące

19.02.2025 ŚRODA -

07.00 - L: W int. Dziękczynno - błagalnej za wst. Św. Antoniego

20.02.2025 CZWARTEK

17.00 - Z: MSZA SZKOLNA dla WSZYSTKICH: Za + matkę Marię Orsulok, ojca Arnolda, dziadków z obu stron ++ z pokr..

21.02.2025 PIĄTEK

16.30 - Z: Za + ojca Franciszka Jaguś.

17.30 - K: Za + Marię Koc w 8 r. śm.

18.45 - Gitary dla początkujących

19.15 - Gitary dla średniozaawansowanych

20.00 - Grupka Oazy

22.02.2025 SOBOTA Św. Katedry św. Piotra Apostoła

15.30 - K: Msza NIEDZIELNA - Do Bożej Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o błog. Boże, zdrowie oraz Opiekę Matki Bożej w rodzinie Krawczyk oraz za + ojca Ludwika Krawczyk, brata Herberta ++ rodz. Ernesta i Erykę Zydorczyk

17.00 - L: Msza NIEDZIELNA - Do Bożej Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o błog. Boże, zdrowie oraz Opiekę Matki Bożej w rodzinie Grzesik oraz za + męża i ojca Rudolfa Grzesik

23.02.2025 - VII NIEDZIELA zwykła -

07.30 - L: Za + męża i ojca Helmuta Jendrusch, jego ++ rodz. Piotra i Łucję, Michała i Jadwigę Sycha ++ z pokr.

11.15 - L: W intencji parafian

08.45 - K: Za + synową Małgorzatę Jonczyk

10.00 -Z : Za ++ Jana i Marię Król

14.30 - L: NIESZPORY NIEDZIELNE

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- **Wróciliśmy w piątek wieczorem z wycieczki do Zakopanego** obejmującego również jazdę na nartach. **Pragnę podziękować przede wszystkim Panu Bogu** ale również **opiekunom, rodzicom, młodzieży i dzieciom** za wspianiały - wspólnie przeżyty czas. Mogę śmiało powiedzieć, że możemy być dumni z odpowiedniego zachowania się naszych młodych, a szczególnie z tych, którzy prowadzili i pomagali innym we wszystkich ich potrzebach.
- **Dzisiaj kolektka remontowa na potrzeby naszej parafii.** Nasza parafia podpisała umowę z wykonawcami remontu dachu oraz fumigacji drewnianego kościoła w Zakrzowie. Koszt zadania to 514 000 zł plus koszty inspektora nadzoru. Z dotacji „Polski Ład” otrzymamy 470 tys zł. A 30 tys. zł. - dotacja z Gminy. Co ponad 500 tys. zł. to pokryje parafia. **DZIEKUJĘ BARDZO MOCNO WÓJTOWI ORAZ URZĘDOWI GMINY ZA OGROMNĄ POMOC** w przeprowadzeniu tego zadania i przygotowania ogromnej ilości dokumentacji oraz obietnicę dalszego pilotowania sprawy :) Termin wykonania to czas do lipca choć prace powinny rozpocząć się wcześniej.
Warto dodać, że pragniemy pójść „za ciosem” i przygotowujemy dwa kolejne wnioski o dotacje: do Urzędu Marszałkowskiego oraz Starostwa na kolejne prace przy Kościele w Zakrzowie. Kolejno chodzi o remont wieży Starego Kościoła oraz wymianę sobót w okół tego kościoła. Termin składania wniosków to ok. 20 lutego. Potem czekamy na rozstrzygnięcia
- **We czwartek Msza Szkolna w Zakrzowie o godz. 17.00 -** dla wszystkich miejscowości. Rodziców prosimy o przypilnowanie i przywiezienie dzieci.
- **Rekolekcje „Ładowarka 2025”.** Diecezjalne Duszpasterstwo Młodych Ławka serdecznie zaprasza wszystkie osoby przygotowujące się do sakramentu bierzmowania (etapy 1, 2 i 3), a także tych, którzy przyjęli ten sakrament w ciągu ostatnich dwóch lat, na rekolekcje „Ładowarka 2025”. Wydarzenie odbędzie się **w dniach 14-16 marca 2025 r. w Domu Pielgrzyma na Górze Świętej Anny. Zapisy do 11 marca** lub do wyczerpania miejsc. Szczegółowe

informacje oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na [stronie internetowej](#).

- **I Zapowiedzi przedmałżeńskie :**

Łukasz Borkowski z par. Pątnów k/Wielunia i Justyna Wiora z Ligoty Tur.

- **Straż OSP Ligota T. PLANUJE ZBIERAĆ:**

Oraz ZŁOM - tylko w Ligocie 22.02.

Z ubieranych funduszy planuje się zakup sprzętu ratunkowo - gaśniczego, kto chce wesprzeć tę akcję proszony jest o kontakt z Naczelnikiem Oliver Staś - 515603604 lub gospodarzem - Dawid Słowik 730 115 810

W dzień zbiórki wystawić złom przy furtce lub bramie.

- **Natomiast Rada Sołecka Zakrzowa będzie w Zakrzowie zbierać złom dnia 22.02.2025.** Pieniążki przeznaczone na wsparcie i rozwój Zakrzowa, a złom do oddania najlepiej zgłosić Radnym lub p. Sołtys
- **W Ligocie przeszliśmy na inny system sprzątanania.** Wszyscy wyrazili zadowolenie i gotowość wsparcia mimo, że wiąże się on z ofiarami na kwiaty, środki czystości oraz sprzątanie kościoła. **U naszych Radnych Parafialnych z Ligoty można składać ofiary na ten cel:** P. Jana, P. Krystiana i P. Bernadety
- **W każdym z naszych kościołów jest do nabycia dodatkowo 1 egzemplarz „Gościa Niedzielnego” oraz „Małego Gościa Niedzielnego” w cenie 10 zł.** W każdej miejscowości mamy stałych odbiorców zapisanych na rok prenumeraty, ale oprócz tego **można doraźnie zakupić Gościa Niedzielnego np. Raz na 2 - 3 czy nawet 4 tyg.** To wyjście naprzeciw tym, którzy chętnie sięgną od czasu do czasu po katolicką prasę ale nie chcą się zobowiązywać do całorocznej prenumeraty.
Warto nadmienić, że czytanie Katolickiej prasy jest ŚWIETNĄ ODRUTKĄ I PRZECIWWAGĄ dla wszystkich treści oglądanych czy czytanych w innych mediach, często NIEKATOLICKICH I CAŁKOWICIE ODMIENNYCH ŚWIATOPOGLĄDOWO, a którym na co dzień poświęcamy nawet kilka godzin!!! Te media, prasa czy komunikatory, często niezauważalnie a jednak wyraźnie niosą inne wartości niż Ewangelia.
Jest to również wsparcie dla tych którzy starają się przybliżyć nam Chrystusa i pomagają nam żyć wartościami Chrześcijańskimi
- **Bierzmowanie naszej młodzieży w tym roku będzie 22.05.2025 w parafii Węgry - Osowiec**
- **W tym roku chcemy znowu wyruszyć na Pieszą Pielgrzymkę Opolską.** Nasza nowopowstała grupa **JEDYNKA POMARAŃCZOWA wyruszy z Ligoty 10.08. w niedzielę i zakończy się w sobotę 16.08. na Jasnej Górze w Częstochowie.** Warto już pomyśleć o urlopach.

W minionym roku szło nas od 40 - 75 osób zależnie od dnia. **Wiele osób jednak wyrażało chęć dołączenia do grupy w tym roku do czego baaardzo zachęcamy.** Przypomnijmy, że nasza grupa jest prawie samowystarczalna, dzięki ogromnej pracy Panów z logistyki przemieszczamy się co dnia i na noclegach - pod

namiotami- mamy zapewnione prysznice z ciepłą wodą, wspaniałą wspólną kolację i produkty na śniadanie, wodę do picia i niepowtarzalną atmosferę pielgrzymki. Warto już się szykować na pielgrzymkę. Wstępnie w naszej grupie zadeklarowali wolę pielgrzymowania również parafianie z Holadonii - pochodzący ze Śląska Opolskiego - wraz ze swoim księdzem Proboszczem. Zapraszamy

- **Ogromne podziękowania dla wszystkich, którzy złożyli ofiary na ogrzewanie naszych kościołów. Szczególnie podziękowania dla mieszkańców Zakrzowa,** gdzie zakończyliśmy zbieranie na ten cel, a którzy w prawie 100 % złożyli ofiary.
- W Kadłubie wciąż można jeszcze składać ofiary na ten cel.

Wyrazy wdzięczności dla Pani Małgorzaty Panic w Zakrzowie a dla Pana Rafała Hocwik w Kadłubie za cierpliwość i poświęcenie czasu i sił by te ofiary pozbiierać i rozliczyć. Wielkie Bóg zapłać:) !

- **Można zapisywać intencje na przyszły rok.** Telefonicznie lub osobiście. u ks. Proboszcza a nawet smsem - 669495585. :) Przypomnę , że w czasie kolędy można będzie również zapisywać intencje.
- **Gorące podziękowania** wszystkim za życzliwość, ofiary, **składającym dary na parafię i plebanijny stół**, i tym, którzy przelali ofiary na konto.
Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
- Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na kwiaty. **Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary.**

W Zakrzowie Panie zgodziły się , pomagać jeśli nie pasuje kolejka sprzątanania. Są to: Jolanta Kątny 880043667 Renata Mencil 515020166 - dziękujemy!

DO POSPRZĄTANIA naszych kościołów prosimy Panie:

Zakrzów grupa 8-

1. Maria Balon
2. Beata Koch
3. Angelika Koch
4. Teresa Świerc
5. Izabela Jończyk
6. Jolanta Kątny
7. Oliwia Kątny

Kadłub grupa na 16

1. Agnieszka Matysek
2. Maria Dziuba
3. Irmgarda Dworaczyk
4. Weronika Spyra
5. Krystyna Grzesik

Numery telefonów naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650

Kamil Świtała 662 484 921,

Rajmund Wiecha 661 352 929

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78

szef orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729